
Anschlussverbindungen vom/zum CITY BUS LAUFFEN an der Haltestelle Ilsfelder Str. siehe Linie 652

F = In den Ferien und an schulfreien Tagen | S = Nur an Schultagen | V5 = Nur in den Nächten von Freitag auf Samstag |  = hält nur zum Aussteigen | W = nicht 24. und 31.12.

651 Montag - Freitag
Linie 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651

Anmerkungen S S F S S F 

Heilbronn, Hbf Busbahnhof Bstg. 7 5.35 6.15 6.40 6.40 7.30 8.30 12.20 13.05 15.25 16.25 17.25
Heilbronn, Neckarturm | | | | | 8.33 12.23 13.08 15.28 16.28 |
Heilbronn, Rathaus 5.38 | | | | 8.35 12.25 13.10 15.30 16.30 17.29
Heilbronn, Wollhausplatz Bstg. 5 an 5.40 | | | | 8.40 12.30 13.15 15.35 16.35 17.34
Heilbronn, Wollhausplatz Bstg. 5 ab 5.40 | | | | 8.40 8.50 10.45 11.30 11.35 12.30 13.20 14.15 14.50 15.35 16.40 17.40
Heilbronn, Südbahnhof (Süd) 5.43 6.19 6.45 6.45 7.35 8.43 8.53 10.48 11.33 11.38 12.32 13.24 14.17 14.53 15.39 16.43 17.44
Heilbronn, Beethovenstraße 5.44 6.20 6.47 6.47 7.36 8.45 8.54 10.50 11.34 11.39 12.33 13.25 14.18 14.54 15.40 16.44 17.45
Heilbronn, Schwabenhof 5.45 6.21 6.49 6.49 7.37 8.47 8.55 10.52 11.36 11.41 12.35 13.27 14.20 14.55 15.42 16.46 17.47
Flein, Sommerhöhe 5.47 6.23 6.50 6.50 7.39 8.48 8.57 10.54 11.38 11.43 12.37 13.29 14.22 14.57 15.44 16.48 17.49
Flein, Haigernstraße 5.48 6.25 6.52 6.52 7.41 8.50 8.59 10.56 11.40 11.45 12.39 13.31 14.24 14.59 15.46 16.50 17.51
Flein, Talheimer Straße 5.49 6.26 6.53 6.53 7.42 8.51 9.00 10.57 11.41 11.46 12.40 13.32 14.25 15.00 15.47 16.51 17.52
Talheim, Rauher Stich Fa. Gross 5.53 6.30 6.55 6.55 7.44 8.53 9.02 10.59 11.43 11.48 12.42 13.35 14.27 15.02 15.50 16.54 17.55
Talheim, Rauher Stich Industrie 5.53 6.30 6.55 6.55 7.44 8.53 9.02 10.59 11.43 11.48 12.42 13.35 14.27 15.02 15.50 16.54 17.55
Talheim, Rauher Stich Landstr. 5.55 6.31 6.56 6.56 7.45 7.53 8.54 9.03 11.00 11.44 11.49 12.43 13.36 14.28 15.03 15.51 16.55 17.56
Talheim, Rathausplatz 5.57 6.34 7.00 7.00 7.47 7.55 8.56 9.05 11.02 11.47 11.52 12.45 13.39 14.30 15.05 15.54 16.58 17.59
Talheim, Hochstetter 5.59 6.36 7.02 7.02 7.49 7.57 8.58 9.07 11.03 11.50 11.55 12.47 13.42 14.32 15.08 15.57 17.00 18.02
Talheim, Wart 6.00 6.37 7.04 7.04 7.50 7.58 9.00 9.08 11.04 11.52 11.57 12.48 13.43 14.33 15.09 15.58 17.01 18.03
Lauff en (N), Landturm 6.02 | 7.05 7.05 7.51 7.59 9.02 9.10 11.06 11.53 11.58 12.50 13.45 14.35 15.10 16.00 17.03  18.05
Lauff en (N), Vord. Burgf. /Hoher Steg |  6.40 7.11 | | | | | | | | | | | | | | |
Neckarwestheim, Rohr/Hart 6.05 6.42 | 7.07 7.07 7.53 8.01 9.05 9.12 11.09 11.55 12.00 12.53 13.47 14.38 | 16.02 17.06  18.07
Neckarwestheim, Rathaus Bstg. 1 6.07 6.44 | 7.10 7.10 7.55 8.03 9.07 9.15 11.11 11.57 12.02 12.55 13.50 14.40 | 16.05 17.10  18.10
Neckarwestheim, GKN Verw. 6.10 | | | | | | | | | | | | 17.12 |
Kirchheim (N), Bahnhof 6.14 | | | | | | | | | | | | 17.17 |
Neckarwesth., Weststr. Spielpl. | 7.15 7.15 8.05 9.10 11.13 12.00 12.57 13.52 14.42 | 16.07 |  18.12
Neckarwestheim, Schillerstraße | 7.17 7.17 8.07 9.12 11.15 12.01 12.59 13.53 14.44 | 16.08 | 18.13
Lauff en (N), Vord. Burgf. /Hoher Steg | | 7.20 | | | | | | 16.17 |
Lauff en (N), Ilsfelder Straße 7.15 7.22 7.22 8.13 9.17 11.20 12.05 13.04 15.14 16.19 |
Lauff en (N), Stuttgarter Straße 7.18 7.26 7.26 8.15 9.20 11.22 12.08 13.07 15.17 16.23 17.24
Lauff en (N), Uferstraße 7.20 7.27 7.27 8.16 9.22 11.24 12.09 13.09 15.19 16.24 17.26
Lauff en (N), Bahnhof Bstg. 2 7.23 7.30 7.30 8.19 9.25 11.27 12.13  13.12  15.23 16.26 17.29
Lauff en (N), Realschule | | 7.32 8.22 11.29 12.15 13.15 15.25 16.30 17.31
Lauff en (N), Hölderlin Gymnas. 7.25 7.32

651 Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651

Anmerkungen V5 W W W W W 

Heilbronn, Hbf Busbahnhof Bstg. 7 8.55 10.15 12.15 13.35 14.55 16.15 17.35 18.55 20.55 22.15 23.35 0.35 10.15 12.15 13.35 14.55 16.15 17.35 18.55 20.15 22.15
Heilbronn, Neckarturm 8.58 10.18 12.18 13.38 14.58 16.18 17.38 18.58 20.58 22.18 23.38 0.38 10.18 12.18 13.38 14.58 16.18 17.38 18.58 20.18 22.18
Heilbronn, Rathaus 9.00 10.20 12.20 13.40 15.00 16.20 17.40 19.00 21.00 22.20 23.40 0.40 10.20 12.20 13.40 15.00 16.20 17.40 19.00 20.20 22.20
Heilbronn, Wollhausplatz Bstg. 5 an 9.03 10.23 12.23 13.43 15.03 16.23 17.43 19.03 21.03 22.23 23.43 0.43 10.23 12.23 13.43 15.03 16.23 17.43 19.03 20.23 22.23
Heilbronn, Wollhausplatz Bstg. 5 ab 18.25 19.50 20.50 21.50 22.54 0.45 6.45 7.45 9.03 10.23 12.23 13.43 15.03 16.23 17.43 19.03 21.03 22.23 23.43 0.43 10.23 12.23 13.43 15.03 16.23 17.43 19.03 20.23 22.23
Heilbronn, Südbahnhof (Süd) 18.28 19.53 20.53 21.53 22.57 0.48 6.48 7.48 9.06 10.26 12.26 13.46 15.06 16.26 17.46 19.06 21.06 22.26 23.46 0.46 10.26 12.26 13.46 15.06 16.26 17.46 19.06 20.26 22.26
Heilbronn, Beethovenstraße 18.29 19.54 20.54 21.54 22.59 0.49 6.49 7.49 9.07 10.27 12.27 13.47 15.07 16.27 17.47 19.07 21.07 22.27 23.47 0.47 10.27 12.27 13.47 15.07 16.27 17.47 19.07 20.27 22.27
Heilbronn, Schwabenhof 18.30 19.55 20.55 21.55 23.01 0.50 6.51 7.51 9.09 10.29 12.29 13.49 15.09 16.29 17.49 19.09 21.09 22.29 23.49 0.49 10.29 12.29 13.49 15.09 16.29 17.49 19.09 20.29 22.29
Flein, Sommerhöhe 18.32 19.57 20.57 21.57  23.02  0.51 6.52 7.52 9.10 10.30 12.30 13.50 15.10 16.30 17.50 19.10 21.10 22.30 23.50 0.50 10.30 12.30 13.50 15.10 16.30 17.50 19.10 20.30 22.30
Flein, Haigernstraße 18.34 19.59 20.59 21.59  23.03  0.53 6.53 7.53 9.12 10.32 12.32 13.52 15.12 16.32 17.52 19.12 21.12 22.32 23.52 0.51 10.32 12.32 13.52 15.12 16.32 17.52 19.12 20.32 22.32
Flein, Talheimer Straße 18.35 20.00 21.00 22.00  23.04  0.54 6.54 7.54 9.13 10.33 12.33 13.53 15.13 16.33 17.53 19.13 21.13 22.33 23.53 0.52 10.33 12.33 13.53 15.13 16.33 17.53 19.13 20.33 22.33
Talheim, Rauher Stich Fa. Gross 18.37 20.02 21.02 22.02  23.06  0.54 6.56 7.56 9.16 10.36 12.36 13.56 15.16 16.36 17.56 19.16 21.16 22.36 23.56 0.54 10.36 12.36 13.56 15.16 16.36 17.56 19.16 20.36 22.36
Talheim, Rauher Stich Industrie 18.37 20.02 21.02 22.02  23.06  0.54 6.56 7.56 9.16 10.36 12.36 13.56 15.16 16.36 17.56 19.16 21.16 22.36 23.56 0.54 10.36 12.36 13.56 15.16 16.36 17.56 19.16 20.36 22.36
Talheim, Rauher Stich Landstr. 18.38 20.03 21.03 22.03  23.07  0.56 6.57 7.57 9.17 10.37 12.37 13.57 15.17 16.37 17.57 19.17 21.17 22.37 23.57 0.55 10.37 12.37 13.57 15.17 16.37 17.57 19.17 20.37 22.37
Talheim, Rathausplatz 18.40 20.05 21.05 22.05  23.09  0.58 6.59 7.59 9.20 10.40 12.40 14.00 15.20 16.40 18.00 19.20 21.20 22.40 0.00 0.57 10.40 12.40 14.00 15.20 16.40 18.00 19.20 20.40 22.40
Talheim, Hochstetter 18.42 20.07 21.07 22.07  23.11  0.59 7.00 8.00 9.21 10.41 12.41 14.01 15.21 16.41 18.01 19.21 21.21 22.41 0.01 0.58 10.41 12.41 14.01 15.21 16.41 18.01 19.21 20.41 22.41
Talheim, Wart 18.43 20.08 21.08 22.08  23.13  1.00 7.01 8.01 9.22 10.42 12.42 14.02 15.22 16.42 18.02 19.22 21.22 22.42 0.02 0.59 10.42 12.42 14.02 15.22 16.42 18.02 19.22 20.42 22.42
Lauff en (N), Landturm 18.44 20.09 21.09 22.09  23.15  1.01 7.03 8.03 9.24 10.44 12.44 14.04 15.24 16.44 18.04 19.24 21.24 22.44 0.04 1.00 10.44 12.44 14.04 15.24 16.44 18.04 19.24 20.44 22.44
Lauff en (N), Vord. Burgf. /Hoher Steg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neckarwestheim, Rohr/Hart 18.46 20.12 21.12 22.12  23.18  1.03 7.05 8.05 9.27 10.47 12.47 14.07 15.27 16.47 18.07 19.27 21.27 22.47 0.07 1.02 10.47 12.47 14.07 15.27 16.47 18.07 19.27 20.47 22.47
Neckarwestheim, Rathaus Bstg. 1 18.49 20.15 21.15 22.15 23.20 1.05 7.06 8.06 9.28 10.48 12.48 14.08 15.28 16.48 18.08 19.28 21.28 22.48 0.08 1.03 10.48 12.48 14.08 15.28 16.48 18.08 19.28 20.48 22.48
Neckarwestheim, GKN Verw.
Kirchheim (N), Bahnhof
Neckarwesth., Weststr. Spielpl.
Neckarwestheim, Schillerstraße
Lauff en (N), Vord. Burgf. /Hoher Steg
Lauff en (N), Ilsfelder Straße
Lauff en (N), Stuttgarter Straße
Lauff en (N), Uferstraße
Lauff en (N), Bahnhof Bstg. 2
Lauff en (N), Realschule
Lauff en (N), Hölderlin Gymnas.

Landkreis Heilbronn

Gültig ab 13. Dez. 2020
651

Kirchheim (N) – Neckarwest-
heim – Landturm – Talheim – 
Heilbronn

Weitere Informationen erhalten Sie bei:

Friedrich Gross Omnibusbetrieb
Nussbäumle 2 | 74388 Talheim
Telefon (07133) 98 98-0
info@gross-reisen.de | www.gross-international.de

Heilbronner · Hohenloher · Haller Nahverkehr 
Olgastraße 2 | 74072 Heilbronn
Telefon (07131) 8 88 86-0
info@h3nv.de | www.h3nv.de

Landesweite Fahrplan-Hotline: 

0711 93 38 38 00
Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch 
täglich rund um die Uhr zum Ortstarif erreichbar.

An Heiligabend und Silvester (24. + 31.12.) wird der Linien-
verkehr wie an Samstagen durchgeführt. Mögliche weitere 
Einschränkungen sind den Fahrplantabellen zu entnehmen.

Alle Angaben ohne Gewähr

Gültig bis voraussichtlich 14.02.2021 



Anschlussverbindungen vom/zum CITY BUS LAUFFEN an der Haltestelle Ilsfelder Str. siehe Linie 652

 651 Montag - Freitag
Linie 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651

Anmerkungen S S S F S F F S F S 

Lauffen (N), Hölderlin Gymnas. 7.25 7.33
Lauffen (N), Realschule | | 7.38 11.33 12.20 13.20 15.38 16.30 16.35 17.35
Lauffen (N), Bahnhof Bstg. 1 7.30 7.35 7.40 10.00 11.35 12.22 13.22 15.40 16.32 16.37 17.38
Lauffen (N), Uferstraße 7.33 7.37 7.42 10.03 11.38 12.24 13.24 15.42 16.34 16.39 17.40
Lauffen (N), Stuttgarter Straße 7.35 7.38 7.43 10.05 11.39 12.25 13.26 15.43 16.35 16.40 17.41
Lauffen (N), Ilsfelder Straße 7.40 | | 10.08 11.42 12.29 13.30 15.46 16.39 16.44 |
Lauffen (N), Vord. Burgf. /Hoher Steg | | | | | | | | 16.40 | |
Talheim, Rauher Stich Landstr. | 7.53 7.58 | | | | | | | |
Talheim, Rathausplatz | 7.55 8.00 | | | | | | | |
Talheim, Hochstetter | 7.57 8.02 | | | | | | | |
Talheim, Wart | 7.58 8.03 | | | | | | | |
Lauffen (N), Landturm | 7.59 8.04 | | | | | | | |
Kirchheim (N), Bahnhof | | | | | | | | | | 17.47
Neckarwestheim, GKN Verw. | | | | | | | | | | 17.51
Neckarwestheim, Rohr/Hart 7.45 8.01 8.06 10.13 11.47 12.33 13.35 15.51 16.50 16.45 |
Neckarwestheim, Rathaus Bstg. 2 | | | | | | | | | | 17.55
Neckarwestheim, Rathaus Bstg. 1 4.55 5.30 6.00 6.45 7.50 7.55 8.03 8.08 8.15 9.20 10.15 11.50 12.35 12.35 13.37 13.55 14.45 15.53 16.52 16.55 | 18.50 20.15 21.15 22.15
Neckarwesth., Weststr. Spielpl. | 5.32 6.03 6.48 7.53 7.57 8.07 8.17 9.22 10.17 11.52 12.37 12.37 13.39 13.57 14.47 15.57 16.55 16.57 | 18.52 20.17 21.17 22.17
Neckarwestheim, Schillerstraße | 5.33 6.04 6.49 7.55 7.58 8.08 8.18 9.23 10.19 11.54 12.38 12.38 13.41 13.58 14.48 15.59 16.56 17.00 | 18.53 20.18 21.18 22.18
Lauffen (N), Landturm 4.58 5.36 6.07 6.52 7.58 8.01 8.21 9.26 10.22 11.57 12.41 12.41 13.44 14.01 14.51 16.01 16.59 17.01 18.00 18.56 20.21 21.21 22.21
Talheim, Wart 4.59 5.37 6.10 6.55 6.55 7.20 8.00 8.02 8.22 9.27 10.24 11.59 12.42 12.42 13.46 14.02 14.52 16.02 17.00 17.04 18.01 18.57 20.22 21.22 22.22
Talheim, Hochstetter 5.00 5.38 6.12 6.57 6.57 7.22 8.01 8.03 8.23 9.28 10.25 12.00 12.44 12.44 13.47 14.03 14.53 16.03 17.01 17.05 18.02 18.58 20.23 21.23 22.23
Talheim, Rathausplatz 5.03 5.41 6.15 7.00 7.00 7.25 8.03 8.05 8.26 9.31 10.27 12.02 12.47 12.47 13.49 14.05 14.55 16.06 17.04 17.06 18.05 19.00 20.25 21.25 22.25
Talheim, Rauher Stich Landstr. 5.05 5.43 6.17 7.02 7.02 7.27 8.05 8.07 8.28 9.33 10.29 12.04 12.49 12.49 13.51 14.07 14.57 16.08 17.06 17.09 18.07 19.02 20.27 21.27 22.27
Talheim, Rauher Stich Industrie 5.06 5.44 6.18 7.03 7.03 7.28 8.06 8.08 8.29 9.34 10.30 12.05 12.50 12.50 13.52 14.08 14.58 16.09 17.08 17.11 18.08 19.03 20.28 21.28 22.28
Talheim, Rauher Stich Fa. Gross 5.06 5.45 6.18 7.03 7.03 7.28 8.06 8.09 8.30 9.35 10.30 12.05 12.50 12.50 13.52 14.08 14.58 16.09 17.08 17.13 18.08 19.03 20.28 21.28 22.28
Flein, Talheimer Straße 5.08 5.46 6.20 7.05 7.05 7.30 8.08 8.11 8.32 9.37 10.32 12.07 12.53 12.53 13.54 14.10 15.00 16.12 17.10 17.13 18.10 19.05 20.30 21.30 22.30
Flein, Haigernstraße 5.10 5.47 6.22 7.07 7.07 7.32 8.09 8.12 8.33 9.38 10.33 12.08 12.54 12.54 13.55 14.11 15.01 16.13 17.11 17.15 18.11 19.06 20.31 21.31 22.31
Flein, Sommerhöhe 5.11 5.49 6.24 7.09 7.09 7.35 8.11 8.14 8.35 9.40 10.35 12.10 12.56 12.56 13.57 14.12 15.02 16.15 17.13 17.16 18.13 19.07 20.32 21.32 22.32
Heilbronn, Schwabenhof 5.13 5.51 6.25 7.11 7.11 7.37 8.12 8.15 8.36 9.41 10.37 12.12 12.58 12.58 13.59 14.15 15.05 16.16 17.15 17.18 18.15 19.10 20.35 21.35 22.35
Heilbronn, Hessenhof 5.14 5.52 6.26 7.12 7.12 7.39 8.13 8.16 8.37 9.42 10.38 12.13 12.59 12.59 14.00 14.16 15.06 16.17 17.16 17.20 18.16 19.11 20.36 21.36 22.36
Heilbronn, Südbahnhof Süd 5.15 5.53 6.28 7.14 7.14 8.15 8.17 8.38 9.43 10.40 12.15 13.00 13.00 14.02 14.17 15.07 16.18 17.17 17.21 18.17 19.12 20.37 21.37 22.37
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost 5.17 5.56 6.31 7.17 7.17 8.20 8.20 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Heilbronn, Wollhausplatz Bstg. 5 | | | | | | | 8.43 9.50 10.45 | | | 14.05 14.20 | | | | 18.20 19.15 20.40 21.40 22.40
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 5.18 5.57 6.33 7.19 7.19 8.22 8.21 | | | | | | 17.24
Heilbronn, Rathaus 5.20 6.00 6.35 7.22 7.22 8.25 8.23 | | | | | | 17.26
Heilbronn, Neckarturm 5.21 6.02 6.37 7.25 7.25 8.26 8.25 | | | | | | 17.29
Heilbronn, Hbf Willy-Brandt-Pl. 5.22 6.04 6.38 7.30 7.30 8.28 8.27 | | | | | | 17.35
Heilbronn, Hbf Busbahnhof Bstg. 7 12.20 13.05 13.05 15.15 16.25 17.25

 651 Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651 651

Anmerkungen W W W W 

Lauffen (N), Hölderlin Gymnas.
Lauffen (N), Realschule
Lauffen (N), Bahnhof Bstg. 1
Lauffen (N), Uferstraße
Lauffen (N), Stuttgarter Straße
Lauffen (N), Ilsfelder Straße
Lauffen (N), Vord. Burgf. /Hoher Steg
Talheim, Rauher Stich Landstr.
Talheim, Rathausplatz
Talheim, Hochstetter
Talheim, Wart
Lauffen (N), Landturm
Kirchheim (N), Bahnhof
Neckarwestheim, GKN Verw.
Neckarwestheim, Rohr/Hart
Neckarwestheim, Rathaus Bstg. 2
Neckarwestheim, Rathaus Bstg. 1 6.20 7.20 8.15 9.35 10.55 12.55 14.15 15.35 16.55 18.15 19.35 21.35 22.55 9.35 10.55 12.55 14.15 15.35 16.55 18.15 19.35
Neckarwesth., Weststr. Spielpl. 6.22 7.22 8.17 9.37 10.57 12.57 14.17 15.37 16.57 18.17 19.37 21.37 22.57 9.37 10.57 12.57 14.17 15.37 16.57 18.17 19.37
Neckarwestheim, Schillerstraße 6.23 7.23 8.19 9.39 10.59 12.59 14.19 15.39 16.59 18.19 19.39 21.39 22.59 9.39 10.59 12.59 14.19 15.39 16.59 18.19 19.39
Lauffen (N), Landturm 6.26 7.26 8.22 9.42 11.02 13.02 14.22 15.42 17.02 18.22 19.42 21.42 23.02 9.42 11.02 13.02 14.22 15.42 17.02 18.22 19.42
Talheim, Wart 6.27 7.27 8.24 9.44 11.04 13.04 14.24 15.44 17.04 18.24 19.44 21.44 23.04 9.44 11.04 13.04 14.24 15.44 17.04 18.24 19.44
Talheim, Hochstetter 6.28 7.28 8.25 9.45 11.05 13.05 14.25 15.45 17.05 18.25 19.45 21.45 23.05 9.45 11.05 13.05 14.25 15.45 17.05 18.25 19.45
Talheim, Rathausplatz 6.29 7.29 8.27 9.47 11.07 13.07 14.27 15.47 17.07 18.27 19.47 21.47 23.07 9.47 11.07 13.07 14.27 15.47 17.07 18.27 19.47
Talheim, Rauher Stich Landstr. 6.32 7.32 8.30 9.50 11.10 13.10 14.30 15.50 17.10 18.30 19.50 21.50 23.10 9.50 11.10 13.10 14.30 15.50 17.10 18.30 19.50
Talheim, Rauher Stich Industrie 6.33 7.33 8.31 9.51 11.11 13.11 14.31 15.51 17.11 18.31 19.51 21.51 23.11 9.51 11.11 13.11 14.31 15.51 17.11 18.31 19.51
Talheim, Rauher Stich Fa. Gross 6.33 7.33 8.31 9.51 11.11 13.11 14.31 15.51 17.11 18.31 19.51 21.51 23.11 9.51 11.11 13.11 14.31 15.51 17.11 18.31 19.51
Flein, Talheimer Straße 6.35 7.35 8.34 9.54 11.14 13.14 14.34 15.54 17.14 18.34 19.54 21.54 23.14 9.54 11.14 13.14 14.34 15.54 17.14 18.34 19.54
Flein, Haigernstraße 6.36 7.36 8.35 9.55 11.15 13.15 14.35 15.55 17.15 18.35 19.55 21.55 23.15 9.55 11.15 13.15 14.35 15.55 17.15 18.35 19.55
Flein, Sommerhöhe 6.37 7.37 8.36 9.56 11.16 13.16 14.36 15.56 17.16 18.36 19.56 21.56 23.16 9.56 11.16 13.16 14.36 15.56 17.16 18.36 19.56
Heilbronn, Schwabenhof 6.39 7.39 8.38 9.58 11.18 13.18 14.38 15.58 17.18 18.38 19.58 21.58 23.18 9.58 11.18 13.18 14.38 15.58 17.18 18.38 19.58
Heilbronn, Hessenhof 6.40 7.40 8.39 9.59 11.19 13.19 14.39 15.59 17.19 18.39 19.59 21.59 23.19 9.59 11.19 13.19 14.39 15.59 17.19 18.39 19.59
Heilbronn, Südbahnhof Süd 6.41 7.41 8.40 10.00 11.20 13.20 14.40 16.00 17.20 18.40 20.00 22.00 23.20 10.00 11.20 13.20 14.40 16.00 17.20 18.40 20.00
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost | | 8.43 10.03 11.23 13.23 14.43 16.03 17.23 18.43 20.03 22.03 23.23 10.03 11.23 13.23 14.43 16.03 17.23 18.43 20.03
Heilbronn, Wollhausplatz Bstg. 5 6.43 7.43 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 8.44 10.04 11.24 13.24 14.44 16.04 17.24 18.44 20.04 22.04 23.24 10.04 11.24 13.24 14.44 16.04 17.24 18.44 20.04
Heilbronn, Rathaus 8.46 10.06 11.26 13.26 14.46 16.06 17.26 18.46 20.06 22.06 23.26 10.06 11.26 13.26 14.46 16.06 17.26 18.46 20.06
Heilbronn, Neckarturm 8.47 10.07 11.27 13.27 14.47 16.07 17.27 18.47 20.07 22.07 23.27 10.07 11.27 13.27 14.47 16.07 17.27 18.47 20.07
Heilbronn, Hbf Willy-Brandt-Pl. 8.50 10.10 11.30 13.30 14.50 16.10 17.30 18.50 20.10 22.10 23.30 10.10 11.30 13.30 14.50 16.10 17.30 18.50 20.10
Heilbronn, Hbf Busbahnhof Bstg. 7

F = In den Ferien und an schulfreien Tagen | S = Nur an Schultagen | W = nicht 24. und 31.12.


